Ente Publico:

RELACION DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO
Al 28 de Febrero de 2017

(Pesos)

Cédigo

Descripcion del Bien Inmueble

Valor en libros

5830-001083000000
5830-001083000002

CLINICA (CENTRO DE MEDICINA ) EN EL POLIDEPORTIVO
CENTRO ACUATICO «BICENTENARIO» EN LEON

TOTAL DE BIENES INMUEBLES

2,878,237
762,906
0
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3,641,143

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lic. Isaac Noe Pifia Valdivia
Director General

C.P. J. Felipe Sanchez Martinez
Director de Finanzas y Administracion




